
 
PORTARIA Nº 149/2019 

 
RODRIGO     IMAR    MARTINEZ     RIERA, 
Prefeito Municipal de Itajubá,  Estado de 
Minas Gerais, usando das atribuições que lhe 
são conferidas, por Lei, RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Conforme Edital de Credenciamento nº 007/2018 para prestação de serviços de Intérprete 

de Libras para atender a Secretaria Municipal de Educação - SEMED, segue abaixo a relação dos candidatos credenciados e 
aprovados: 
 

INTÉRPRETE DE LIBRAS 
NOME COMPLETO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

TALITA RODRIGUES ARAÚJO PEREIRA 8,5 CREDENCIADO 

ILDEFONSO BENEDITO LUIZ 7,5 CREDENCIADO 

MARIA LUZIA DE LIMA CASTRO 7,0 CREDENCIADO 
 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 

 
Itajubá, em 26 de fevereiro de 2019, 199°ano da fundação e 170° da elevação à Município. 

 
 

 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 
Prefeito Municipal de Itajubá 

 
 
 
 

                                  ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA 
                                Secretário Municipal de Administração 

 
 
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Governo 
 

 
 
 
 
 

 


	PORTARIA Nº 149/2019
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA


		2019-02-26T15:18:51-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




